
10118 65

7

3

110

8

14

11

9

5

9

           cod.TR1003-16-00
TAV.6

TR100316-X1

GRUPPO DI RINVIO (D22-A)
12

13 12

2

15

1TR1004-01-006 REGISTRO CINGHIA3
1FB5060-10-02 SCATOLA RINVIO 879 R1/3 DA5
1CN3780-12-04 SUPPORTO UCFL 205-2 FORI5
2NC3210-06-14 VTE M10x35 8.8 DIN933 -ZN6

TR650

4NC3260-06-28 VTE M10x130 8.8 DIN931- ZN7

Num. 
articolo Num. parte Quantità

1 TR1002-01-006 BOCCOLA DI TRASMISSIONE 1
2 TR1003-01-006  ALBERO TRASMISSIONE L210 1

Num. 
articolo Num. parte Quantità

8 NC3150-08-00 DADO AUTOBL. M8 DIN982 2
9 NC3150-10-00 DADO AUTOBL. M10 DIN982 6

10 NC3101-08-00 DADO MEDIO M8 DIN934 -ZN 2
11 NC3401-08-00 ROND. PIANA d.8 DIN125/A -ZN 2
12 NC3401-10-00 ROND. PIANA d.10 DIN125/A -ZN 6
13 NA6010-04-08 LINGUETTA 6x6x25 DIN6885 A 1
14 NC3750-12-18 SPINA ELASTICA D.10x40 DIN1481 1
15 TR1002-01-003 STAFFA DI REGISTRO RINVIO 1



723

15

27

1431 31

3

18 10

28

1911

29

GRUPPO DI RINVIO CON FRENO(D22-A)

TR100806-X1

           cod.TR1008-06-00

13 12 28 22

CERRUTI

30

9

17

16

1 316 2421 26 258

5

TAV.6.1

202



TR10080600-X2 CERRUTI

  cod.TR1008-06-00

TAV.6.1

CON FRENO (D22-A)
GRUPPO DI RINVIO

Num. 
articolo Num. parte Quantità

1 TR1008-06-01 CORPO 1
2 TR1008-06-02 DISCO CON FERODO 1
3 TR1008-06-03 DISCO FRENO 1
4 TR1008-06-05 DISTANZIALE PER ALBERO TR650 1
5 TR1008-02-01 ALBERO TRASMESSO 1
6 TR1008-02-08  CHIAVETTA 1
7 TR1008-04-01 MANICOTTO DI TRASCINAMENTO 1
8 TR1008-04-03 INNESTO ROT ANT 1
9 TR1002-01-003 STAFFA DI REGISTRO RINVIO 1

10 TR1004-01-006 REGISTRO CINGHIA 1
11 FB5060-10-02 SCATOLA RINVI0 879 R1/3 DA 1
12 TR1008-06-06 MOLLA 1
13 CN3411-17-05 CUSC. A SFERA 6208 2RS -40-80-18 1
14 CN3780-12-04 SUPPORTO UCFL205- 2FORI 1
15 CN3765-20-20 BOCCOLA BRONZO  20-30-20 2
16 CN3560-32-02 SFERA 13-32 (10.3) 4
17 KG2030-38-45 GIUNTO A STELLA 38-45 1
18 NA1020-36-00 ANELLO SEEGER E40 DIN471 1
19 NA1030-62-00 ANELLO SEEGER I 80 DIN472 2
20 NC3293-03-10 VITE TCEI M6x20 8.8 DIN912 -ZN 4
21 NC3293-06-07 VITE TCEI M10x16 8.8 DIN912 -ZN 1
22 NC3210-06-14 VTE M10x35 8.8 DIN933 -ZN 2
23 NC3260-06-28 VTE M10x130 8.8 DIN931- ZN 4
24 NC3540-02-06 VITE TBEI M4x12 EN ISO7380 -ZN 4
25 NA2010-04-07 ROND. SPESS. PS 6x12x1 DIN988 4
26 NA2010-04-06 ROND. SPESS. PS 6x12x05 DIN988 8
27 NC3150-10-00 DADO AUTOBL. M10 DIN982 2
28 NC3101-08-00 DADO MEDIO M8 DIN934 -ZN 6
29 NC3401-08-00 RONDELLA PIANA d.8 DIN125/A -ZN 2
30 NC3401-10-00 RONDELLA PIANA d.10 DIN125/A -ZN 2
31 NC3150-08-00 DADO AUTOBL. M8 DIN982 7



5

3

1

7
8

6

2

TR1003-01-26 GREMBO FRONTALE 

1

TR1004-01-26 LAMIERINO SCOCCA
1
1

TR1003-01-005 CARTER TRASMISSIONE

articolo

2
TR1003-01-008 LAMA FISSAGGIO GREMBO

TR1004-01-015 TARGHETTA IDENTIFICAZ. PRODOTTO

4
TR1003-01-011 STAFFA LATO CARTER

Quantità

1

2

1

Num. Num. parte

TR1003-01-27 GREMBO POSTERIORE

CN0158-04-06 RIVETTO 4x6

1

Num. 
articolo Num. parte Quantità

9 CN0158-04-12 RIVETTO 4x12 10
10 NC3210-03-06 VTE M6x12 8.8 DIN933 -ZN 5
11 NC3200-05-08 VITE M8x16 8.8 DIN933 6
12 NC3400-06-00 RONDELLA PIANA d.6 DIN125/A 5
13 NC3401-08-00 RONDELLA PIANA d.8 DIN 125/A-ZN 2
14 NC3101-10-00 DADO MEDIO M10 DIN934 -ZN 4
15 NC3401-10-00 ROND. PIANA d.10 DIN125/A -ZN 4
16 NC3100-06-00 DADO MEDIO M6 DIN934 3
17 TR1003-01-28  SCOCCA 650-CE 1

711

TR100301-X1

8 10

13 14

6

10

94 10

12

12

3

TAV.7

12

CERRUTI

SCOCCA E RIPARI2 5

1

9

3

11

cod.TR1003-01-00

15

16

TR650 DA



Num. 
articolo Num. parte Quantità

1 TR1003-12-003 RULLO 1

2 TR1003-12-004 QUADRELLO 1

3 TR1004-13-004 STAFFA REGISTRO RULLO 2

4 TR1004-13-007 SUPPORTO CUSCINETTO 2

5 CN3411-13-04 CUSC. A SFERA 6004 2RS -20-42-12 2

Num. 
articolo Num. parte Quantità

6 NA1030-35-00 ANELLO SEEGER I 42 DIN472 2

7 NC3210-03-08 VTE M6x16 8.8 DIN933 -ZN 6

8 NC3411-06-00 ROND. ELASTICAL. d.6 DIN127/B -ZN 4

9 NC3402-06-00 ROND. LARGA D6x18-UNI 6593 -ZN 2

10 TR1003-12-00 RULLO COMPLETO

10

8 1

cod.TR1003-12-00

5

TAV.2

TR100312-X1

6

      RULLO L650

3

2

CERRUTI

9 47

TR650



TR100318-X1 CERRUTI

3

TAV.3    ROTORE 12P
cod.TR1003-18-00

86 10 12 7 11 5 9 4

TR650

1TR1003-18-01 ROTORE PORTA LAME 12P1
1TR1002-03-006 STAFFA LATERALE 2

24TR1002-03-024 COLTELLO UNIVERSALE 100-40 3
2TR1004-01-011  PIASTRA INTERNA4
2CN3780-10-04 SUPPORTO UCF205-4FORI5

Num. 
articolo Num. parte Quantità  Num. 

articolo Num. parte Quantità

6 NC3210-05-08 VTE M8x16 8.8 DIN933-ZN 2
7 NC3210-06-13 VTE M10x30 8.8 DIN933-ZN 8
8 NC3260-07-16 VTE M12x45 8.8 DIN931-ZN 12
9 NC3150-12-00 DADO AUTOBL. M12 DIN982 12

10 NC3401-08-00 ROND. PIANA d.8 DIN125/A-ZN 2
11 NC3401-10-00 ROND. PIANA d.10 DIN125/A-ZN 8



-

ROTORE 12P
con MAZZE

TR100324-X1

           TR650
- versione anteriore
-
-

TAV.3.1

Num. 
articolo Num. parte quantità

1 TR1003-18-01 ROTORE PORTA LAME 12P 1

2 TR1002-03-006 STAFFA LATERALE 1

3 TR1004-01-011  PIASTRA INTERNA 2

4 CN3780-10-04 SUPPORTO UCF205- 4 FORI 2

5 NC3200-05-08 VITE M8x16 8.8 DIN933 2

6 NC3260-06-13 VTE M10x30 8.8 DIN933 -ZN 8

Num. 
articolo Num. parte quantità

7 NC3250-07-19 VTE M12x60 8.8 DIN931 -ZN 12

8 NC3150-12-00 DADO AUTOBLOCC. M12 DIN982 12

9 NC3401-08-00 RONDELLA PIANA d.8 DIN 125/A-ZN 2

10 NC3401-10-00 ROND. PIANA d.10 DIN125/A -ZN 8

11 TR1002-03-35  CAVALLOTTO PER MAZZE 12

12 TR1002-03-30 MAZZA STAMPATA 12

8

3

7

10

5

1

9

1211

6

2

10 4 3

4 6


	TAV.2  RULLO L 650 
	TAV.3 ROTORE L650-Y
	TAV.3.1 ROTORE L650-MAZZE 
	TAV.6 RINVIO TR650 DA
	TAV.6.1 RINVIO TR650 DA-FRENO
	TAV.7 SCOCCA E RIPARI TR650 DA



